VICTOR JULIO $AUVEPRMY BERNML
WBOGHPO

Senor
JUEZ CIVIL MUNICIPAL DE PUERTO TEJADA
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA
REAL

DEMANDANTE: BEATRIZ EUGENIA IBANEZ REBELLON
DEMANDADOS: ANA CLAMIR NIEVA CARABALI
RADICACION: 2018-292

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL, mayor de edad, domiciliado y residente en
Cali, identificado con la cédula de ciudadania No. 94.300.301 de Pradera, abogado
en ejercicio, titular de la de la Tarjeta Profesional No. 168.326 del Consejo
Superior de la Judicatura, obrando en mi condicion de apoderado judicial de la
parte actora en el proceso de la referencia, me permito allegar la liquidacion del
crédito cuyo resumen al 30 de Abril de 2021, es el siguiente:

Saldo de capitalicsvivmmiimisnimsisisisisseiinnsseisnreassnrase $3.000.000.00=
Intereses MOratorios. .. ..vuuvieiieieiiiiiciee e eeeens $2.854.200.00=
Total $5.854.200.00=
Atentamente,

JUZGADO CiVil. MUNICIPAL
PUERTO TEJAD

VICTOR JULIO SAAVEDRA BERNAL.
C.C. No. 94.300.301 de Pradera (Valle del Cauca).
T.P. No. 168.326 del Consejo Superior de la Judicatura.

D.O. 3415.
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VICTOR JULIO $AUVEPRA BERN AL

HABOGHAPO
[ LIQUIDACION DEL CREDITO | - JUZGADO: PROMISCUO MUNICIPAL DE PUERTO TEJADA
DEMANDANT BEATRIZ EUGENIA IBANEZ REBELLON
RESUMEN TIEMPO DE MORA DEMANDADC ANA CLAMIR NIEVA CARABALI
CAPITAL [s 3.000.000,00 FECHA DE INICIO ENE 19 2018 RADICACION 2018-292
| FECHA DE CORTE ABR 30 2021
| TOTAL MORA s 2.854.200,00
INTERESES ABONADOS
ABONO A CAPITAL
TOTAL ABONO
SALDO CAPTTAL s 3.000.000,00
SALDO INTERESES s 2.654.200,00
TOTAL $  5.854.200,00
INT. BANCARIO TASAMAX. | TASA INT, MORA FECHADE | ABONOA NTERES | INTERES
oot i CORRIENTE I MORA I NOMINAL |‘NT' MORA MES) acomuLADO l ssand I ABONO | cAPITAL | ANTERIOR | POSTERIOR l AR
3.000.000,00 ene-18 20,69 3103 358 77,400 77.400 Res 1890/17
3.000.000,00 feb-18 20,69 31,03 2,58 77.400 154.800 Res 1890/17
3.000,000,00 mar-18 20,69 31,03 2,58 77.400 232.200 Res 1890/17
3.000.000,00 abr-18 20,48 30,72 2,56 76.800 309.000 Res 398/18
3.000,000,00 may-18 20,48 30,72 256 76.800 385.800 Res 398/18
3.000.000,00 Jur18 20,48 30,72 2,56 76.800 462,600 Res 398/18
3.000.000,00 k18 20,03 30,04 25 75.000 537.600 Res 820/18
3.000.000,00 2g0-18 20,03 30,04 25 75.000 612.600 Res 820/18
3.000.000,00 sept-18 20,03 30,04 25 75.000 687.600 Res 820/18
3.000.000,00 oct-18 19,63 29,44 2.45 73.500 761.100 Res 120418
3.000,000,00 nov-18 19,63 29,44 2.45 73.500 834.600 Res 1294/18
3.000.000,00 dic18 19,63 29,44 2.45 73.500 908.100 Res 1294/18
3.000.000,00 ene-19 19,16 28,74 2.39 71.700 979.800 Res 1872/18
3.000.000,00 feb-19 19,16 28,74 2,39 71.700 1.051.500 Res 1872/18
3.000.000,00 mar-19 19,16 28,74 2.39 71.700 1.123.200 Res 1872/18
3.000.000,00 abr-19 19,32 28,98 2,41 72.300 1.195.500 Res 389/19
3.000.000,00 —T 19,34 29,01 241 72.300 1.267.800 Res 574/19
3.000.000,00 fun-19 19,34 29,01 241 72.300 1.340.100 Res 574/19
3.000,000,00 uk19 19,28 28,92 241 72.300 1.412.400 Res 0829/19
3.000.000,00 290-19 1932 28,98 241 72.300 1.484.700 Res 1018/19
3.000.000,00 sept-19 19,32 28,98 241 72.300 1.557.000 Res 1145/19
3.000.000,00 oct-19 19,1 28,65 2,38 71.400 1.628.400 Res 1923/19
3.000.000,00 hov-19 19,03 28,54 237 71.100 1.699.500 Res 1474/19
3.000.000,00 dic19 18,91 28,36 2,36 70.800 1.770.300 Res 1603/19
3.000.000,00 ene-20 18,77 28,15 234 70.200 1.840.500 Res 1768/19
3.000.000,00 feb-20 19,06 28,59 238 71,400 1.911.000 Res 0094/2020
3.000.000,00 ar-20 18,95 28,42 236 70.800 1.982.700 Res 0205/2020




VICTOR JULIO SAMVEPRA BERNAL

ABOGHPO
INT. BANCARIO TASA MAX. TASA INT. MORA FECHA DE ABONO A INTERES INTERES
oo i CORRIENTE I MORA ] NOMINAL IINT’ - "l ACOMULADO I o I ABONO I CAPITAL ANTERIOR POSTERIOR I i J

3.000.000,00 abr-20 18,69 28,03 2,33 69.900 2.052.600 Res 0351/2020
3.000.000,00 may-20 18,19 27,28 2,27 68.100 2.120.700 Res 0437/2020
3.000.000,00 jun-20 18,12 27,18 2,26 67.800 2.188.500 Res 0505/2020
3.000.000,00 jul-20 18,12 27,18 2,26 67.800 2.256.300 Res 0605/2020
3.000.000,00 ago-20 18,29 27,44 2,29 68.700 2.325.000 Res 0685/2020
3.000.000,00 sept-20 18,35 27,52 2,29 68.700 2.393.700 Res 0769/2020
3.000.000,00 oct-20 18,09 27,13 2,26 67.800 2.461.500 Res 0869/2020
3.000.000,00 nov-20 17,84 26,76 2,23 66.900 2.528.400 Res 0947/2020
3.000.000,00 dic-20 17,46 26,19 2,18 65.400 2.593.800 Res 1034/2020
3.000.000,00 ene-21 17,32 2598 2,16 64.800 2.658.600 Res 1215/2020
3.000.000,00 feb-21 17,54 26,31 2,19 65.700 2.724.300 Res 064/2021

3.000.000,00 mar-21 17,41 26,12 2,17 65.100 2.789.400 Res 0161/2021
3.000.000,00 abr-21 17,31 25,96 2,16 64.800 2.854.200 Res 0305/2021




